
                                                                                                                                                         
UCHWAŁA NR  XXIII/ 124 / 2012          

RADY GMINY  WADOWICE GÓRNE  

z dnia  20 września 2012 roku 
 

 

w  sprawie: zaciągnięcia przez gminę kredytu długoterminowego. 
 

 
          Na  podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „c”, art. 58 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990  

roku  o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zmianami/ oraz art. 

89 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych /Dz. U. Nr 157, 

poz. 1240 z późn. zmianami/ - Rada Gminy w Wadowicach Górnych uchwala co następuje:  

 

§ 1  
 

Postanawia się zaciągnąć kredyt długoterminowy w kwocie 1.100 000 zł /Słownie: Jeden 

milion sto  tysięcy złotych/ z przeznaczeniem na: 

 

           - spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i 

pożyczek w kwocie 1.100 000 zł /Słownie: Jeden milion sto  tysięcy złotych/  

 

§ 2 

 

1.Spłata kredytu nastąpi w ratach kwartalnych równych  z czego: 

 

a.) w 2017 roku kwota 550 000 zł z należnymi odsetkami , 

b.) w 2018 roku kwota 550 000 zł z należnymi odsetkami , 

 

 

2.W latach 2012- 2016 gmina Wadowice Górne  ponosić będzie  przynajmniej raz w roku 

koszty należnych odsetek od zaciągniętego kredytu.  

 

§ 3 

 

Źródłem spłaty kredytu będą wpływy z tytułu udziału w podatku dochodowym od osób 

fizycznych.   

§ 4 

 

Zabezpieczeniem kredytu będzie weksel własny "in blanco" wystawiony przez gminę, wraz z 

deklaracją wekslową. 

 

§ 5 

 

Zobowiązuje się Wójta Gminy do wykonania niniejszej uchwały. 

  

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 


